
Załącznik nr 1.2 do ogłoszenia









            …………………………
                                                                                                                                                                                       (miejscowość i data)
............................................... 

................................................ 

(nazwa i adres Wykonawcy)

NIP:………………………………………….                                          

REGON: ………………………………………….  

adres poczty elektronicznej: ………………………………………….   

telefon kontaktowy: ………………………………………….
OFERTA
Regionalna Dyrekcja Lasów 








     Państwowych w Łodzi                   







     ul. Jana Matejki 16, 91- 402 Łódź
Odpowiadając na zaproszenie do wzięcia udziału w postępowaniu (znak sprawy: ZI.270.1.2025) prowadzonym w trybie przetargu publicznego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby biura RDLP w Łodzi w 2025 r.” zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu:
1. Oferujemy wykonanie dostawy będącej przedmiotem II części zamówienia w/w postępowania za łączną cenę:

              netto : ...................................... zł,

              podatek VAT: wg stawki ….......% w kwocie...................................zł, 

              brutto: ......................................zł, 


 słownie ..............................................................................zł.
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa
	Cena jednostkowa netto
	Ilość
	Wartość netto
	Wartość vat
	Wartość brutto

	1.
	Macierz Dell EMC ME5024 – 2U

Obudowa: 2U (z maskownicą ME Series Bezel)

Szyny montażowe: Rack Rails 2U

Zasilacze: 2 x 580W Hot-Plug, redundantne

Przewody zasilające: 2 x PDU 2m (C13 do C14, 10A)

Kontroler:

Typ: Podwójny 8-portowy kontroler iSCSI 25 Gb/s

Porty iSCSI: 2 x 4-portowe (łącznie 8 portów SFP+/SFP28 25 Gb/s)

Pamięć cache: 2 x 16 GB

Porty zarządzające: 2 x RJ-45, 2 x Mini-USB

Porty rozbudowy: 2 x SAS 12 Gb/s

Dyski:

Liczba dysków: 24 sztuki

Typ: HDD, 512e 2,5” SAS ISE, Hot-Plug dysk twardy wymieniany bez wyłączania systemu

Pojemność: 24 x 2,4 TB

Interfejs: SAS 12 Gb/s

Prędkość obrotowa: 10 000 obr./min

Połączenia sieciowe i akcesoria:

Wkładki optyczne: 4 x SFP+ 10 Gb/s, 850nm (Short Range)

Kable DAC: 4 x dwuosiowy kabel miedziany DAC podłączany bezpośrednio, SFP+ do SFP+, długość 5m

Usługi serwisowe i gwarancyjne:

Gwarancja producenta:

- 3 lata Parts Only Warranty

- 3 lata ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial

 -2 lata przedłużenia ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension

 - 5 lat usługi "Keep Your Hard Drive For Enterprise" – zatrzymanie dysków w przypadku awarii

Usługa wdrożenia: wdrożenie urządzenia przez Dell – obejmuje instalację macierzy, montaż w szafie rack, podłączenie, podstawową konfigurację i testy działania.
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2. Dostawę stanowiącą przedmiot zamówienia wykonamy w terminie 60 dni od daty podpisania umowy. 
3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia w tym z wzorem umowy i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte.

4. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas 30 dni od daty złożenia oferty.   
5. Oświadczamy, że oferowany przez nas sprzęt spełnia wymagania opisane w opisie przedmiotu zamówienia. 

6. Dostawę objęte zamówieniem zamierzamy wykonać samodzielnie, bez udziału podwykonawców.

7. W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
                                                                                             ..................................................................                                                                                                                                                                                                                          

(Pieczęć i podpis wykonawcy

lub upoważnionego przedstawiciela)

